
UCHWAŁA Nr 12/2023 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 30 marca 2023 

 

w sprawie zmiany w porządku obrad posiedzenia Senatu w dniu 30 marca 2023 

roku. 

 

Na podstawie § 49 ust. 11 Statutu Politechniki Rzeszowskiej z dnia 27 czerwca 2019 

r. (t. j. z dnia 29 kwietnia 2021 r.) Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza uchwala, co następuje: 

§1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej na wniosek Rektora zmienia porządek obrad, 

poprzez usunięcie punktu 9 posiedzenia dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie 

ustalenia programu studiów na kierunkach studiów pierwszego i drugiego stopnia 

prowadzonych na Wydziale Chemicznym, cykl kształcenia rozpoczynający się od 

roku akademickiego 2023/2024. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

 


